电子线路保护器 ESS31-T...-DC24V
2015/16 6 - 23
6
工作参数
工作电压 US DC 24 V (18...30 V)
额定电流 IN 固定电流值：
型号 ESS31-TC-…:

      10 A
      12 A
ESS31 -  TC - 0    0   1 - DC 24 V - 6 A   订货号举例
Class2
满足Class2电子限流
(ESS31-T...0.5A/ 1A/ 2A/ 3A/ 3.6A)
订货号
应用注意事项
•  用户应根据ESS31-T的额定电流等级，来选择设备到负载端的合适截
面积的电缆。
 •  必须采取额外的专业预防措施（例：通过使用安全PLC），来确保
系统或设备停机后不允许自动重启(cf. Machinery Directive 2006/42/EG
and EN 60204-1, Safety of Machinery)。一旦发生短路或过载，ESS31-T
将电子分断，及物理隔离负载回路。
电子线路保护器 ESS31-T...-DC24V
2015/16 6 - 25
6
电子线路保护器 ESS31-T...-DC24V
环境温度对脱扣特性的影响 环境温度 T [°C] 0 +10 +23 +30 +40 +50
降容系数 0.88 0.93 1.0 1.04 1.12 1.22
表1：电压降，电子限流值，脱扣时间，失效保护元件，最大负载电流
表 2: ESS31-T.. - 版本
额定电流
IN
典型电压降
 UON ,  IN
主动限流值
（典型值）
脱扣时间
ISC
典型值 1)
脱扣时间
IOL
典型值 2)
失效保护元件 最大负载电流
（不间断工作制）
TAMB = 40
°C
TAMB = 50
°C
0.5 A 90 mV 1.2 x IN 500 ms 500 ms 2 A 0.5 A 0.5 A
1 A 100 mV 1.2 x IN 500 ms 500 ms 2 A 1 A 1 A
2 A 110 mV 1.2 x IN 500 ms 500 ms 4 A 2 A 2 A
3 A 150 mV 1.2 x IN 500 ms 500 ms 6.3 A 3 A 3 A
3.6 A 155 mV 1.2 x IN 350 ms 500 ms 6.3 A 3.6 A 3.6 A
4 A 160 mV 1.2 x IN 280 ms 500 ms 6.3 A 4 A 4 A
6 A 170 mV 1.2 x IN 150 ms 500 ms 10 A 6 A 5 A
8 A 190 mV 1.2 x IN 280 ms 500 ms 15 A 8 A 7 A
10 A 210 mV 1.2 x IN 200 ms 500 ms 15 A 10 A 9 A
12 A 220 mV 1.2 x IN 110 ms 500 ms 20 A 12 A 10.8 A
注意：当设备紧密安装，且空气不流通时，鉴于热效应，设备持续带载不应超过其额定负载的80% （不间断工作制）。
1) 短路
2) 过载
版本 信号输入 信号输出
信号输出 F （信号触点） 状态输出 SF
ESS31-... 无 控制输入
ON/OFF
+24 V 控制 IN+
复位输入
+24 V
RE
无 信号触点
常开
信号触点
常闭
无 状态输出
SF
+24 V = OK
状态输出
SF
0 V = OK
-TC -001 X X X
-TC -002 X X X
→
电子线路保护器 ESS31-T...-DC24V电子线路保护器 ESS31-T...-DC24V